

Żelki Puwerki D3 Odporność z witaminą C z aceroli, żelki, 50 szt.



Cena: 14,25 zł

Opis słownikowy

Postać	Żelki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PUWER POLSKA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Żelki Puwerki D3 Odporność z witaminą C z aceroli 150g

Żelki PUWERKI D3 Odporność 50szt., suplement diety o smaku owocowym. Witamina D3 jest składnikiem zalecanym dzieciom od jak najwcześniejszego momentu życia, wspiera mechanizmy obronne organizmu i jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego dziecka. Odpowiada także za utrzymanie zdrowych kości, zębów oraz mięśni. Żelki Puwerki D3 Odporność są wzbogacone ekstraktem z aceroli, naturalnym ekstraktem zawierającym witaminę C, która także wspiera układ odpornościowy oraz wyrównuje niedobory witaminy C.

Składniki

Syrop glukozowy, cukier, woda, żelatyna wieprzowa, ekstrakt z owoców aceroli (*Malpighia glabra* L.) standaryzowany na 25% zawartości witaminy C DER 12:1, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, stabilizator: sorbitole, olej słonecznikowy, barwniki: karoteny, kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin; ekstrakt z krokosza barwierskiego, koncentrat soku z czarnej marchwi, aromaty: malinowy, pomarańczowy, cytrynowy, jabłkowy; substancja glazurowająca: wosk carnauba, cholekalcyferol (witamina D).

Zalecana dzienna porcja do spożycia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu to 1 do 2 żelków dziennie. Należy żuć żelka do jego rozpuszczenia.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze 5-25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.